
Tweeëntwintigste wijziging Subsidieregeling natuur Noord-Brabant 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling natuur Noord-Brabant te wijzigen in verband 

met het ophogen van het plafond voor paragraaf 4 van die regeling; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel  I Wijziging Subsidieregeling natuur Noord-Brabant 
De Subsidieregeling natuur Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 4.5 komt te luiden: 

Artikel 4.5 Weigeringsgronden 

Subsidie wordt geweigerd indien reeds voor indiening van de subsidieaanvraag begonnen is met de 

uitvoering van het project. 

  

B. 

  

In artikel 4.9, onder d, wordt “2 december 2022” vervangen door “1 december 2023”. 

  

C. 

  

In artikel 4.10, onder d, wordt “€ 250.000” vervangen door “€ 2.750.000”. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 5 april 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Nr. 4233 

PROVINCIAAL BLAD 13 april 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 4233 13 april 2022 1 


